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mellan Östermalms och Kungsholmens stadsdelsnämnder  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till 

överenskommelse 

2. Stadsdelsdirektören ges i uppdrag att underteckna 

överenskommelsen 

3. Omedelbar justering 

 

   

Christina Klang  Jan Rönnberg  

stadsdelsdirektör   avdelningschef  

   

 

Ärendet 

Sedan 1 oktober 2016 har insatsen personlig assistans utförts av 

förvaltningens stöd och serviceenheten inom 

socialtjänstavdelningen, då utförandet återtogs i egen regi från 

företaget VH assistans AB i samband med att entreprenadavtalet 

löpte ut. Vid tiden för återtagande erhöll två personer från 

stadsdelsområdet insatsen från företaget VH assistans. Båda 

personerna valde att stanna kvar hos den privata utföraren. För 

närvarande har enbart en person insatsen personlig assistans i egen 

regi via förvaltningen och för att kunna verkställa insatsen är två 

medarbetare tillsvidare anställda och tre är vikarier.  

  

Inom Kungsholmens stadsdelsförvaltning finns enheten för 

personlig assistans som utför personlig assistans åt Kungsholmens, 

Södermalms och Norrmalms stadsdelsnämnder och därmed finns 

också fler medarbetare anställda för att kunna verkställa insatserna. 

För att bättre kunna säkerställa bemanning och kontinuitet och för 

att personalgruppen ska kunna ingå i ett större sammanhang som 

bidrar till ökad kvalitet, föreslås att även Östermalms 

stadsdelsnämnd ingår i detta innerstadssamarbete. 
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Överenskommelse innebär att utförandet av personlig assistans 

enligt lag om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) 

och assistans enligt socialförsäkringsbalken (SFB) genomförs av 

Kungsholmens stadsdelsförvaltning för de brukare bosatta inom 

Östermalms stadsdelsområde som väljer kommunal utförare. 

Berörda medarbetare erbjuds anställning på Kungsholmens 

stadsdelsförvaltning. All myndighetsutövning kommer även 

fortsättningsvis handläggas på stöd- och serviceenheten inom 

Östermalms stadsdelsförvaltning. Överenskommelsen föreslås gälla 

från och med 1 januari 2018 och tillsvidare, med en ömsesidig 

uppsägningstid om nio månader. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid socialtjänstavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att enheten för personlig assistans vid 

Kungsholmens stadsdelsnämnd utför personlig assistans för de 

brukare bosatta inom Östermalms stadsdelsområde som väljer 

kommunal utförare. För närvarande finns enbart ett pågående 

ärende på förvaltningen. Det är betydande fördelar med att ingå i en 

större enhet med fler brukare och fler medarbetare som har bättre 

möjligheter att på ett tryggt och säkert sätt bemanna verksamheten, 

minska sårbarheten och bedriva utvecklingsarbete. 

Verksamheten har genomfört en Risk – och konsekvensbedömning 

av förslaget tillsammans med enhetschef och den berörda 

personalgruppen på en arbetsplatsträff (APT) den 1 november. 

Bedömningen som gjordes var att det inte kommer att bli någon 

större förändring av arbetsuppgifterna då personalen arbetar mot en 

brukare. En positiv förändring som fördes fram är att personalen 

kommer att ingå i en större arbetsgrupp samt ökade möjligheter till 

kompetensutveckling.  
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